

SKÖTSELINSTRUKTIONER

KOMPAKTFILTER V-BANK

Instruktioner för hantering och lagring

För att undvika att luftfiltret skadas vid förvaring och montering bör följande anvisningar följas.

Dessa instruktioner gäller för följande produkter:

AstroCel V XL, BioCel V XL A, BioCel V XL, VariCel V Aero, VariCel V XL E, VariCel V XL, samt övriga luftfilter likt denna konstruktionstyp.



	“Bär vertikalt”		“Undvik vassa föremål vid öppning av lådan”		“Rör inte filtermedia”
	“Denna sida upp” (vid transport, förvaring och installation)		“Gå inte på filtret”		“Förvaras inom en viss temperaturzon”
	“Tryck inte på panelerna”		“Tappa inte”		“Hanteras varsamt”
	“Förvaras på en ren och torr plats”		“Undvik yttre våld”		“Stapla inte”

Generella steg-för steg riktlinjer för filterbyten och avfallshantering:

1. Stäng av ventilationssystemet.
2. Ta försiktigt bort filtren från filterskåpet.
3. Montera det nya filtret.
4. Slå på ventilationssystemet när spjällen är öppna och dörren till filterskåpet är stängd.

Filterbyte och underhållsarbete ska utföras med vanliga skyddsåtgärder inklusive andningsskydd.

Förbrukade filter kan innehålla skadliga ämne. Därför rekommenderas att lämplig skyddsutrustning används och att filterbyten sker med stor försiktighet. Detta inkluderar en FFP 3 ansiktsmask, ögonskydd, gummi-/nitrilhandskar och skyddsdräkt. För ytterligare säkerhet vid hantering av farligt avfall bör självhäftande tejp användas för att täta eventuella springor mellan handske och dräkt.

Observera att använda filter ska kasseras

I allmänhet kasseras luftfilter som vanligt industriavfall. Luftfilter som används i applikationer där potentiellt skadliga föroreningar kan förekomma ska dock behandlas som speciellt industriavfall och måste kasseras i enlighet med de officiellt erkända bestämmelserna i respektive land.

Vilka föreskrifter som gäller för avfallshantering i enskilda fall beror på de faktiska förhållandena på platsen och den specifika tillämpningen. Ett generellt giltigt uttalande kan därför inte göras. Om det inte redan är känt, rekommenderar vi att du kontaktar det lokala avfallshanteringsföretaget.



Dinair
An AAF Company

AAF/Dinair AB
Hamngatan 5, 592 21 Vadstena
Tel: +46 143-12580
www.dinair.se

AAF
INTERNATIONAL

Bringing clean air to life®

©2023 AAF International och dess dotterbolag.
IU_106_SV_082023